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� cAmp KAžElA****

Die gepflegte, großzügig angelegte Ferienanlage 
Camp Kažela liegt direkt an der Küste mit 
dem über 2 km langen, fein- bis grobkiesigen 
Strand. Am Rande des Campingplatzes liegt 
unsere Young-Zone mit eigenem Strand und 
Beachvolleyballfeld.
In dem modernen Badeort Medulin finden 
Sie eine Post, Banken und Geschäfte, die zum 
Bummeln einladen. 

Lage 
• direkt am Strand 
• ca. 2 km nach Medulin 

Ausstattung
• Servicezentrum mit Rezeption und 

Information
• WLAN-Bereich
• Supermarkt und Bazar
• Restaurants und Pizzeria 
• Strandbar
• Diskothek
• Poollandschaft
• Tennisplätze
• Animation
• gepflegte Sanitäranlagen

Mobilhomes
Neben Zelten bieten wie in Medulin die ca. 
25 m2 großen, gut ausgestatteten Mobilhomes 
für bis zu 5 Personen. Sie sind aufgeteilt in 
zwei Schlafzimmer (1x Doppelbett, 1x zwei 
Einzelbetten), einen Wohnbereich mit kleiner 

Küche, Schlafcouch sowie Klimaanlage (ca. 1 
€/Std) und Du/WC. Auf der überdachten 
Holzterrasse können Sie am Abend entspannt 
sitzen. Für Gruppentreffen bauen wir zwischen 
den Mobilhomes einen Aufenthaltsbereich mit 
Tischen, Bänken und Sonnenschutz auf.

voyage AktiV
Alle Sport-Touren werden von unseren 
ausgebildeten Sportguides geführt. 

mOuntAinBiKE-tOurEn
Mountainbike-Tagestour: 30 €
Auf hochwertigen Mountainbikes fahren Sie 
für einen ganzen Tag ins Naturschutzgebiet 
Kamenjak. Abseits der Hauptstraßen gibt es 
wunderschöne Wege mit Downhill-Passagen und 
knackigen Anstiegen. Zwischendurch haben Sie 
Zeit zum Baden und Klippenspringen, auch ein 
Stopp in der Safari Bar steht auf dem Programm.

Mountainbike-Schnorchel-Tour: 18 €
Abenteuerlust ist gefragt, wenn Sie mit dem 
Mountainbike das hügelige Hinterland Istriens 
entdecken. Bevor es ins Camp zurückgeht, wird 
in einer traumhaften Bucht geschnorchelt. 

Mountainbike-Schnorchel-Tour zur Halbinsel 
Kamenjak: 22 €
Wer weiter fahren möchte, radelt in das 
Naturschutzgebiet Kamenjak. Hier können Sie 
sich in einer der schönsten Buchten ausruhen oder 
beim Schnorcheln die Unterwasserwelt erkunden.

wASSErSpOrt
Kajak-Sunset-Tour: 17 €
Sobald es dämmert fahren Sie mit den 
Kajaks hinaus aufs Wasser und genießen den 
Sonnenuntergang auf dem offenen Meer. Dauer: 
ca. 1½ Std.

Kajak-Beach-Tour zur Sandinsel: 19 €
Durch die vorgelagerte Inselwelt paddeln Sie zu 
einem in Kroatien seltenen Sandstrand. Hier wird 
eine kleine Pause eingelegt. Dauer: ca. 3 Std.

AuSflüGE

Ausflug nach Pula: ab 17 € (inkl. Stadtführung)

Ausflug nach Rovinj: ab 21 € (inkl. Stadtführung)

Venedig mit dem Schnellboot: ca. 75 €
(zzgl. Citytax) 

Partyboot: ca. 21 € 

Bootsausflug zum Kamenjak: ca. 27 €  
(inkl. Mittagessen )

Ausflug in den Wasserpark Istralandia 
(ganztags): ca. 32 €

voyage AktiVpAkEtE
Paket 1: 35 € 
• Ausflug nach Pula
• Mountainbike-Schnorchel-Tour 

Paket 2: 52 € 
• Ausflug nach Pula
• Mountainbike-Schnorchel-Tour
• Kajak-Sunset-Tour
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voyage LEistunGEn
• An- und Abreise im modernen Reisebus
• 17/15/10/9 Reisetage und 14/12/7/6 

Übernachtungen
• Unterkunft im Mobilhome (wie beschrieben) 

oder im VOYAGE Camp (siehe S. 14): 
• Komfort- oder Premium-Zelte mit 

Holzfußboden und VOYAGE Betten für 
die Jugendlichen

• Steilwandzelt für die Gruppenleitung 
mit Holzfußboden, VOYAGE Bett, Strom, 
Kaffeemaschine und Licht

• Steilwandzelte für 2-4 Betreuer mit 
Holzfußboden und VOYAGE Betten (ein 
Zelt mit Strom und Licht) 

• Gruppenbereich mit Tischen, Bänken, 
Beleuchtung und Sonnenschutz

• Gruppenkühlschrank
• Plastiktisch und –stühle für Betreuer

• VOYAGE Verpflegung oder Stellung eines 
Selbstversorger-Küchenzeltes (siehe S. 
16/17) 

• Getränkeservice für alle Gruppen 
• VOYAGE Campleitung und Mitarbeiter-

Team vor Ort
• VOYAGE Inklusive – kostenfreie Angebote 

vor Ort 
• 50 Freikilometer pro 24 Teilnehmer mit dem 

PKW/Kleinbus vor Ort
• ausführliche Reisezielinfo
• Rund-um-die-Uhr-Notfallnummer während 

der Reise  

tErminE & prEisE
15 Reisetage/12 Übernachtungen 

Termine Ü ab 21 Pers. ab 30 Pers. ab 54 Pers. Moho*
MV SV MV SV MV SV MV

24.06. - 08.07.20 12 391 310 386 305 381 300 675
30.06. - 14.07.20 12 420 330 415 325 410 320 715
06.07. - 20.07.20 12 420 330 415 325 410 320 715
12.07. - 26.07.20 12 440 350 435 345 430 340 715
18.07. - 01.08.20 12 440 350 435 345 430 340 715
24.07. - 07.08.20 12 440 350 435 345 430 340 715
30.07. - 13.08.20 12 420 330 435 325 430 320 715
05.08. - 19.08.20 12 420 330 435 325 430 320 715
11.08. - 25.08.20 12 420 330 415 325 410 320 675
17.08. - 31.08.20 12 410 320 405 315 400 310 655
23.08. - 06.09.20 12 391 310 386 305 381 300 575
29.08. - 12.09.20 12 380 300 375 295 370 290 555

 9 Reisetage/6 Übernachtungen 

Termine Ü ab 21 Pers. ab 30 Pers. ab 54 Pers. Moho*
MV SV MV SV MV SV MV

24.06. - 02.07.20 6 291 246 288 243 286 241 387
30.06. - 08.07.20 6 291 246 288 243 286 241 427
06.07. - 14.07.20 6 301 256 298 253 296 251 427
12.07. - 20.07.20 6 301 256 298 253 296 251 427
18.07. - 26.07.20 6 311 266 308 263 306 261 427
24.07. - 01.08.20 6 311 266 308 263 306 261 427
30.07. - 07.08.20 6 311 266 308 263 306 261 427
05.08. - 13.08.20 6 311 266 308 263 306 261 427
11.08. - 19.08.20 6 301 256 298 253 296 251 417
17.08. - 25.08.20 6 301 256 298 253 396 251 407
23.08. - 31.08.20 6 291 246 288 243 286 241 387
29.08. - 06.09.20 6 291 246 288 243 286 241 337
04.09. - 12.09.20 6 281 236 278 233 276 231 317

MV=mit VOYAGE Verpflegung, SV=Selbstverpflegung, MoHo=Mobilhome
Kleingruppen auf Anfrage
*Die Preise gelten bei Vollauslastung der Mobilhomes. Unterbelegung auf Anfrage gegen 
Aufpreis möglich. 
Zusatzkosten:  Nebenkostenpauschale: 1 € pro Person/Nacht 
Getränkeservice: 2 € pro Person/Nacht  |   Endreinigung: 30 € pro Mobilhome 
Touristensteuer (vor Ort zu zahlen): bis 18 Jahre: 4 Kuna (ca. 0,55 €) pro Person/Nacht  | ab 18 
Jahre: 8 Kuna (ca. 1,10 €) pro Person/Nacht
Distanzzuschläge finden Sie auf Seite 13.  

Mitzubringen sind: Schlafsack, Spannbetttuch, Geschirr, Besteck, Trinkbecher, Lunchbox, 
ggf. Kissen

pFinGsttErminE & prEisE
Termine Ü ab 21 Pers. ab 30 Pers. ab 54 Pers. Moho*

MV SV MV SV MV SV MV SV
29.05. - 14.06.20 14 427 375 422 370 417 365 326 276
29.05. - 07.06.20 7 284 253 281 250 279 248 467 367
30.05. - 13.06.20 12* 411 355 406 350 401 345 451 351
05.06. - 14.06.20 7 284 253 281 250 279 248 326 276

4-Sterne-Campingplatz mit neuer Poolanlage

Getränkeservice 

eigene Kajak- und Mountainbike-Station

viel Platz für Gruppenaktionen  

HIGHLIGHTS

voyage inkLusiVE 
l Sport- und Spielmaterialverleih
l Verleih von Beamer und Bassrolle
l Teilnahme an Sportevents

l Schnupperkajaken (bei Buchung  
einer Kajak-Tour)
l Poolnutzung
l Nutzung des 

Beachvolleyballfeldes
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� cAmpinG OliVA***

Unsere Camps befinden sich auf dem 
wunderschönen Campingplatz Oliva inmitten 
eines großen Olivenhains. Sie stehen auf 
einer großen Wiese hinter der Rezeption 
und sind nur wenige Gehminuten vom 700 m 
langen  Kiesstrand entfernt. Der Platz ist einer 
Hotelanlage angeschlossen und bietet Ihnen 
eine umfangreiche Ausstattung. 

Lage
• direkt an einer traumhaften Badebucht
• am Ende der Strandpromenade von Rabac
• ca. 5 km bis Labin

Ausstattung
• Rezeption
• Restaurant
• Pizzeria
• Bars
• Geschäfte
• kostenpflichtiges WLAN
• Tennisplätze
• Tischtennisplatten
• Minigolfplatz
• Sportplatz
• gepflegte Sanitäranlagen 

Mobilhomes
Neben Zelten bieten wir in Rabac auch 
die ca. 25 m² großen, gut ausgestatteten 
Mobilhomes für 5 Personen. Sie sind aufgeteilt 
in zwei Schlafzimmer (1x Doppelbett, 1x zwei 

Einzelbetten), einen Wohnbereich mit kleiner 
Küche, Schlafcouch sowie Klimaanlage (gegen 
Gebühr) und Bad mit Du/ WC.  
Vor dem Eingangsbereich stehen Tische und 
Stühle, an denen Sie am Abend entspannt 
sitzen können. Zudem bauen wir einen kleinen 
Gruppenbereich mit Tischen, Bänken und 
Sonnenschutz auf.

voyage AktiV
Alle Sport-Touren werden von unseren 
ausgebildeten Sportguides geführt. 

mOuntAinBiKE-tOurEn 
Bike- und Schnorchel-Tour „Bike to(ur) Bounty 
Bay“: 18 € 
Sie fahren in eine der schönsten Buchten 
der Region! Nach der ca. 45-minütigen Fahrt 
können Sie sich im glasklaren Wasser erfrischen 
und die Unterwasserwelt mit dem Schnorchel 
erkunden. Dauer: ca. 2½ Std. 

wASSErSpOrt 
Kajak-Sunset-Tour: 17 € 
Paddeln Sie am frühen Abend mit Seekajaks aufs 
Meer hinaus und erleben Sie einen traumhaften 
Sonnenuntergang. Dauer: ca. 1½ Std.

Kajak-Küsten-Tour: 19 € 
Mit unseren Seekajaks starten Sie am 
Campingplatz-Strand und fahren an der 
herrlichen Küste entlang. Dauer: ca. 2 Std.

Tauch-Schnupperkurs: ca. 50 € 
Die Adriaküste bietet beste Reviere für Taucher. 
Das Angebot der kroatischen Tauchschule 
umfasst Theorieunterricht, Testtauchen mit 
Übungen, freies Tauchen unter Aufsicht und ein 
Tauchdiplom. Dauer: ca. 2 Std.

AuSflüGE   
Auf unseren Ausflügen nach Pula oder Rovinj 
erleben Sie kroatische Architektur und 
Lebensart hautnah. Für Wasserratten ist der 
moderne Aquapark Istalandia ein wahres 
Paradies!  

Ausflug nach Pula: ab 20 €  (inkl. Stadtführung)

Ausflug nach Rovinj: ab 22 €  
(inkl. Stadtführung)

Bootstour zur Insel Cres mit Fischpicknick: ca. 
27 €   

Ausflug in den Wasserpark Istralandia 
(ganztags): ca. 32 €

voyage AktiVpAkEtE
Paket 1: 38 € 
• Bike- und Schnorchel-Tour
• Ausflug nach Pula

Paket 2: 55 € 
• Bike- und Schnorchel-Tour 
• Ausflug nach Pula
• Kajak-Sunset-Tour

CAMP & MOBILHOMES RABAC
/Istrien
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voyage LEistunGEn
• An- und Abreise im modernen Reisebus
• 15/9 Reisetage und 12/6 Übernachtungen 
• Unterkunft im Mobilhome (wie beschrieben) 

oder im VOYAGE Camp (siehe S. 14):
• Komfort- oder Premium-Zelte mit 

Holzfußboden und VOYAGE Betten für 
die Jugendlichen

• Steilwandzelt für die Gruppenleitung 
mit Holzfußboden, VOYAGE Bett, Strom, 
Kaffeemaschine und Licht

• Steilwandzelte für 2-4 Betreuer mit 
Holzfußboden und VOYAGE Betten (ein 
Zelt mit Strom und Licht) 

• Gruppenbereich mit Tischen, Bänken, 
Beleuchtung und Sonnenschutz

• Gruppenkühlschrank
• Plastiktisch und –stühle für Betreuer

• VOYAGE Verpflegung oder Stellung eines 
Selbstversorger-Küchenzeltes (siehe S. 
16/17)  

• Getränkeservice für alle Gruppen 
• VOYAGE Campleitung und Mitarbeiter-

Team vor Ort
• VOYAGE Inklusive – kostenfreie Angebote 

vor Ort
• 50 Freikilometer pro 24 Teilnehmer mit dem 

PKW/Kleinbus vor Ort
• ausführliche Reisezielinfo
• Rund-um-die-Uhr-Notfallnummer während 

der Reise

MV=mit VOYAGE Verpflegung, SV=Selbstverpflegung, MoHo=Mobilhome
Kleingruppen auf Anfrage
*Die Preise gelten bei Vollauslastung der Mobilhomes. Unterbelegung auf Anfrage gegen Aufpreis möglich. 
Zusatzkosten: Nebenkostenpauschale: 1 € pro Person/Nacht  |  Getränkeservice:  2 € pro Person/Nacht  |  Endreinigung: 30 € pro Mobilhome
Touristensteuer (vor Ort zu zahlen): bis 18 Jahre: 4 Kuna (ca. 0,55 €) pro Person/Nacht  | ab 18 Jahre: 8 Kuna (ca. 1,10 €) pro Person/Nacht
Distanzzuschläge finden Sie auf Seite 13.  

Mitzubringen sind: Schlafsack, Spannbetttuch, Geschirr, Besteck, Trinkbecher, Lunchbox, ggf. Kissen

tErminE & prEisE
15 Reisetage/12 Übernachtungen 

Termine Ü ab 21 Pers. ab 30 Pers. ab 54 Pers. Moho*
MV SV MV SV MV SV MV

24.06. - 08.07.20 12 370 290 365 285 360 280 615
30.06. - 14.07.20 12 390 309 385 304 380 299 635
06.07. - 20.07.20 12 390 309 385 304 380 299 635
12.07. - 26.07.20 12 410 329 405 324 400 319 635
18.07. - 01.08.20 12 410 329 405 324 400 319 645
24.07. - 07.08.20 12 410 329 405 324 400 319 645
30.07. - 13.08.20 12 390 309 385 304 380 299 635
05.08. - 19.08.20 12 390 309 385 304 380 299 625
11.08. - 25.08.20 12 390 309 385 304 380 299 615
17.08. - 31.08.20 12 380 300 375 295 370 290 615
23.08. - 06.09.20 12 370 290 365 285 360 280 575
29.08. - 12.09.20 12 360 280 355 275 350 270 535

 9 Reisetage/6 Übernachtungen 

Termine Ü ab 21 Pers. ab 30 Pers. ab 54 Pers. Moho*
MV SV MV SV MV SV MV

24.06. - 02.07.20 6 281 236 278 233 276 231 357
30.06. - 08.07.20 6 281 236 278 233 276 231 387
06.07. - 14.07.20 6 291 246 288 243 286 241 387
12.07. - 20.07.20 6 291 246 288 243 286 241 387
18.07. - 26.07.20 6 301 256 298 253 296 251 387
24.07. - 01.08.20 6 301 256 298 253 296 251 387
30.07. - 07.08.20 6 301 256 298 253 296 251 387
05.08. - 13.08.20 6 301 256 298 253 296 251 387
11.08. - 19.08.20 6 291 246 288 243 286 241 377
17.08. - 25.08.20 6 291 246 288 243 286 241 367
23.08. - 31.08.20 6 281 236 278 233 276 231 357
29.08. - 06.09.20 6 281 236 278 233 276 231 337
04.09. - 12.09.20 6 271 226 268 223 266 221 317

Urlaub an einer traumhaften Badebucht 

lebendiger Ort in Fußnähe 

Wanderung nach Labin 

Bootsausflug zur Insel Cres mit Fischpicknick 

HIGHLIGHTS

voyage inkLusiVE 
l Sport- und Spielmaterialverleih
l Verleih von Beamer und Bassrolle

l Verleih von Schnorchel-Ausrüstungen
l Teilnahme an Sportevents 

l Schnupperkajaken (bei Buchung 
einer Kajak-Tour)

l Nutzung des Sport-
platzes
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� cAmpinG BriOni
Der schattige Campingplatz erstreckt sich 
entlang eines 1500 m langen Kiesstrandes 
und bietet einen atemberaubenden Blick 
auf den Nationalpark der Brijuni Inseln. Mit 
verschiedenen Rutsch- und Kletterelementen 
ist der großzügige Wasserpark im Meer das 
Highlight sowohl bei Jugendlichen als auch bei 
Erwachsenen (gegen Gebühr).

Lage
• direkt am Meer
• ca. 7 km nach Pula
• ca. 5 km nach Fažana

Ausstattung
• Rezeption
• kostenloses WLAN in bestimmten 

Bereichen des Campingplatzes 
• Kies- und Felsstrand
• Wasserpark mit Rutschen im Meer (gegen 

Gebühr) 
• Restaurant
• Bar und Beachbar
• Supermarkt, Marktstand und Bäckerei
• Basar und Kiosk
• Beachvolleyballplatz
• Fußball-, Basketball- und Volleyballplatz
• Tischtennisplatten
• Tretbootverleih
• Tauchzentrum am Strand
• Wechselstube und Geldautomat
• moderne Sanitäranlagen 

DiE nähErE umGEBunG
Pula 
Pula ist mit rund 70.000 Einwohnern die 
größte Stadt Istriens und damit kultureller 
und wirtschaftlicher Mittelpunkt. In der Stadt 
befinden sich unzählige römische Denkmäler 
sowie die größte Sammlung römischer Statuen 
und Mosaike im Archäologischen Museum. Die 
Arena von Pula ist das zweitgrößte Amphitheater 
des römischen Reiches und zählt zu den 
bedeutendsten antiken Bauwerken Kroatiens. 
Am Abend zeigt Pula ein besonderes Flair, da die 
Läden bis 24 Uhr geöffnet sind und in der Arena 
Konzerte veranstaltet werden. Wir bieten 
regelmäßig Ausflüge nach Pula an.

Fažana
Der idyllische Fischerort Fažana mit seinen 
rund 3000 Einwohnern liegt an der Westküste 
der Halbinsel Istrien. Im Ort finden Sie einige 
Geschäfte. Entlang des kleinen Hafens zieht 
sich die Strandpromenade mit verschiedenen 
Restaurants, wo sich in den Sommermonaten 
die Touristen tummeln. Von Fažana aus starten 
regelmäßig Boote zu den Brijuni Inseln.

voyage AusFLüGE
Ausflug nach Pula: 17 €  (inkl. Stadtführung)
Ein Ausflug nach Pula bietet neben kulturellen 
Höhepunkten vielseitige Einkaufsmöglichkeiten 
in den Gässchen der Altstadt sowie nette Cafés 
und gemütliche Plätze zum Verweilen.

Ausflug nach Rovinj: 21 €  (inkl. Stadtführung)
Das Städtchen mit der längsten Uferpromenade 
Istriens bietet beeindruckende Hafenansichten. 
In der auf einem Hügel gelegenen Altstadt von 
Rovinj finden Sie nette kleine Läden und Cafés.

Venedig mit dem Schnellboot: ca. 75 € 
(zzgl. Citytax)
Mit dem Schnellboot starten Sie in Pula und sind 
innerhalb von 3 Std. im traumhaften Venedig. 

Bootsausflug zum Brijuni Nationalpark: ca. 28 €
(Mindestteilnehmerzahl: 25) 
Nach einer Wanderung in den Hafen von Fažana, 
starten Sie mit dem Boot in Richtung Inselpara-
dies. Hier stehen die Besichtigung des National-
parks und der Villa von Tito auf dem Programm. 
Dauer: ca. 5 Stunden

Fischpicknick Brijuni Inseln: ca. 21 €
Sie fahren mit dem Boot um die traumhaften 
Brijuni Inseln und legen unterwegs einen Ba-
destopp ein. Mittagessen auf dem Schiff ist in-
klusive. Dauer: ca. 4½ Stunden

SELBSTVERSORGER-CAMP BRIONI/Istrien
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Bootsausflug Kamenjak: ca. 27 €
Erleben Sie einen entspannten Bootsausflug 
mit Badestopp zur atemberaubenden Halbinsel 
Kamenjak – Urlaubsfeeling pur. Mittagessen auf 
dem Schiff ist inklusive. Dauer: ca. 6 Stunden

Bootsausflug Rovinj: ca. 34 €
Die Bootsfahrt führt sie entlang der istrischen 
Küste bis nach Rovinj, dem kleinen Venedig Is-
triens. Hier steht eine Stadtbesichtigung auf 
dem Programm. Mittagessen auf dem Schiff ist 
inklusive, zudem wird ein Badestopp eingelegt. 
Dauer: ca. 6 Stunden

Partyboot: ca. 21 €
(nur vor Ort buchbar) 

Wasserpark Istralandia (ganztags ): ca. 32 € 
Verbringen Sie einen spannenden Tag in Istriens 
modernem Wasserpark. 

voyage LEistunGEn
• An- und Abreise im modernen Reisebus
• 15 Reisetage und 12 Übernachtungen
• Unterkunft im VOYAGE Camp (siehe S. 14):

• Komfort- oder Premium-Zelte mit 
Holzfußboden und VOYAGE Betten für 
die Jugendlichen

• Steilwandzelt für die Gruppenleitung 
mit Holzfußboden, VOYAGE Bett, Strom, 
Kaffeemaschine und Licht

• Steilwandzelte für 2-4 Betreuer mit 
Holzfußboden und VOYAGE Betten (ein 
Zelt mit Strom und Licht) 

• Gruppenbereich mit Tischen, Bänken, 
Beleuchtung und Sonnenschutz

• Gruppenkühlschrank
• Plastiktisch und –stühle für Betreuer

• Stellung eines Selbstversorger-Küchen-
zeltes (siehe S. 17) 

• VOYAGE Campleitung und Mitarbeiter-
Team vor Ort

• VOYAGE Inklusive – kostenfreie Angebote 
vor Ort

• 50 Freikilometer pro 24 Teilnehmer mit dem 
PKW/Kleinbus vor Ort

• ausführliche Reisezielinfo
• Rund-um-die-Uhr-Notfallnummer während 

der Reise

tErminE & prEisE
15 Reisetage/12 Übernachtungen 

Termine Ü ab 21 Pers.
SV

ab 30 Pers.
SV

ab 54 Pers.
SV

30.06. - 14.07.20 12 315 310 305
12.07. - 26.07.20 12 335 330 325
24.07. - 07.08.20 12 335 330 325
05.08. - 19.08.20 12 315 310 305
17.08. - 31.08.20 12 315 310 305

SV=Selbstverpflegung
Kleingruppen auf Anfrage.
Zusatzkosten:
Nebenkostenpauschale: 1 € pro Person/Nacht 
Touristensteuer (vor Ort zu zahlen): bis 18 Jahre: 4 Kuna (ca. 0,55 €) pro Person/Nacht  | 
ab 18 Jahre: 8 Kuna (ca. 1,10 €) pro Person/Nacht
Distanzzuschläge finden Sie auf Seite 13.  

Mitzubringen sind: Schlafsack, Spannbetttuch, Geschirr, Besteck, ggf. Kissen

direkt am 1500 m langen Kiesstrand

unvergessliche Bootsausflüge

Wasserpark im Meer

Blick auf die Brijuni Inseln 

Ausflug nach Pula 

HIGHLIGHTS

voyage inkLusiVE 
l Sport- und Spielmaterialverleih
l Verleih von Beamer und 

Bassrolle
l Nutzung des Fußball-, 

Basektball- und 
Volleyballplatzes 
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� cAmpinG lAntErnA****

An der traumhaften Westküste der istrischen 
Halbinsel gelegen, bietet der Campingplatz eine 
riesige Auswahl an Sport- und Freizeitmöglich-
keiten (z.T. gegen Gebühr) sowie eine top Aus-
stattung, die keine Wünsche offen lässt. Die 
luxuriöse Anlage erstreckt sich entlang eines 3 
km langen Küstenstreifens, an dem sich mehrere 
Kiesstrände mit Sonnenschirmen befinden und 
der einen wunderschönen Blick auf das alte Fi-
scherdorf Novigrad eröffnet. Ein kleiner Sprung-
turm und zwei Wasserhüpfburgen vervollstän-
digen den Badespaß.

Lage
• direkt am Meer 

• ca. 12 km bis Novigrad 

• ca. 13 km bis Poreč 

Ausstattung
• Rezeption

• kostenlose WLAN-Bereiche

• großzügige Poolanlage mit Meerwasserpool

• Restaurants

• Pool- und Strandbars

• Cafés und Take-Aways

• zwei Supermärkte

• Fischmarkt

• Bäckerstände

• Souvenirläden

• Grillplätze

• Spielhalle

• Volleyballplatz am Meer

• Tennisplätze 

• Minigolfplatz

• Tischtennisplatten

• Basket- und Fußballplatz

• Wassersportangebot wie SUP oder Tretboot

• Kletterwand am Meer

• Fahrradverleih

• Animation für Jugendliche und Erwachsene

• moderne Sanitäranlagen

DiE nähErE umGEBunG
Poreč
Poreč zählt zu den beliebtesten Urlaubszielen 
Kroatiens und lockt jedes Jahr Besucher aus aller 
Welt. Hier gibt es bunte Sommerfestivals und 
Geschäfte, gemütliche Bars und Restaurants. 
Wir organisieren regelmäßig Ausflüge nach 
Poreč. Zudem startet ein Wassertaxi in der 
Bucht und bringt Sie schnell in den Ort.

Novigrad
Den kleinen Fischerort Novigrad mit seiner 
mittelalterlichen Altstadt erreichen Sie ganz 
bequem mit dem Wassertaxi, das regelmäßig 
von morgens bis abends zwischen dem 
Campingplatz und dem Örtchen pendelt.

wASSErSpOrt
Tauchen (1½ Std.): ca. 65 € 
(nur vor Ort buchbar)
Die nahe gelegene Tauchschule bietet Probe- 
und Schnuppertauchgänge für Jugendliche ab 
16 Jahren. 

AuSflüGE
Ausflug nach Pula: ab 24 € (inkl. Stadtführung) 
Ein Ausflug nach Pula bietet neben kulturellen 
Höhepunkten vielseitige Einkaufsmöglichkeiten 
in den Gässchen der Altstadt sowie nette Cafés 
und gemütliche Plätze zum Verweilen. 

Ausflug nach Poreč: ab 13 €  (inkl. Stadtführung)
Poreč mit seiner komplett erhaltenen Altstadt, 
die zum UNESCO Weltkulturerbe erklärt 
wurde, ist einer der schönsten Orte Istriens. 
Die Altstadt ist ein wahres Freilichtmuseum 
mit unzähligen Bars, Cafés, Eisdielen und 
Geschäften.

Ausflug nach Rovinj: ab 22 € (inkl. Stadtführung)
Das Städtchen mit der längsten Uferpromenade 
Istriens bietet beeindruckende Hafenansichten. 
In der auf einem Hügel gelegenen Altstadt von 
Rovinj finden Sie nette kleine Läden und Cafés.

Ausflug zur Höhle Baredine: ab 13 €  
(zzgl. Eintritt: ca. 6 €)
Erkunden Sie die unterirdische Welt der 
Höhle mit ihren Stalaktiten, Stalagmiten und 
unterirdischen Skulpturen. Während einer 
Führung werden Sie durch Hallen, Galerien und 
an Schluchten vorbei geführt. 

  4-Stern
e-C

ampingplatz 

GRUPPENCAMP LANTERNA****/Istrien



29

Ausflug nach Venedig: ab 46 €
(vorbuchbar ab 45 Personen | zzgl. Citytax) 
Wir bringen Sie mit dem Bus in die atemberau-
bende Lagunenstadt Venedig.

Venedig mit dem Schnellboot: ca. 75 € 
(zzgl. Citytax) 

Bootsausflug nach Rovinj mit Badestopp: ca. 33 € 
Entlang der istrischen Küste geht es zuerst in 
den Lim-Fjord und in eine der schönsten Buch-
ten der Adria. Nach einem gemütlichen Ba-
destopp fahren Sie weiter nach Rovinj.

Wasserpark Istralandia 
Verbringen Sie einen spannenden Tag in Istriens 
modernem Wasserpark. 
halbtags: ca. 28 €
ganztags: ca. 30 €

voyage LEistunGEn
• An- und Abreise im modernen Reisebus
• 13 Reisetage und 10 Übernachtungen
• Unterkunft im VOYAGE Camp (siehe S. 14):

• Komfort- oder Premium-Zelte mit 
Holzfußboden und VOYAGE Betten für 
die Jugendlichen

• Steilwandzelt für die Gruppenleitung 
mit Holzfußboden, VOYAGE Bett, Strom, 
Kaffeemaschine und Licht

• Steilwandzelte für 2-4 Betreuer mit 
Holzfußboden und VOYAGE Betten (ein 
Zelt mit Strom und Licht) 

• Gruppenbereich mit Tischen, Bänken, 
Beleuchtung und Sonnenschutz

• Gruppenkühlschrank
• Plastiktisch und –stühle für Betreuer

• VOYAGE Verpflegung oder Stellung eines 
Selbstversorger-Küchenzeltes (siehe S. 
16/17) 

• Getränkeservice für alle Gruppen
• VOYAGE Campleitung und Mitarbeiter-

Team vor Ort
• VOYAGE Inklusive – kostenfreie Angebote 

vor Ort
• 50 Freikilometer pro 24 Teilnehmer mit dem 

PKW/Kleinbus vor Ort
• ausführliche Reisezielinfo
• Rund-um-die-Uhr-Notfallnummer  während 

der Reise

MV=mit VOYAGE Verpflegung, SV=Selbstverpflegung
Kleingruppen auf Anfrage
Zusatzkosten: Nebenkostenpauschale: 1 € pro Person/Nacht 
Getränkeservice: 2 € pro Person/Nacht 
Touristensteuer (vor Ort zu zahlen): bis 18 Jahre: 4 Kuna (ca. 0,55 €) pro Person/
Nacht  | ab 18 Jahre: 8 Kuna (ca. 1,10 €) pro Person/Nacht
Distanzzuschläge finden Sie auf Seite 13.  

Mitzubringen sind: Schlafsack, Spannbetttuch, Geschirr, Besteck, Trinkbecher, 
Lunchbox, ggf. Kissen

tErminE & prEisE
13 Reisetage/10 Übernachtungen 

Termine Ü ab 21 Pers. ab 30 Pers. ab 54 Pers.
MV SV MV SV MV SV

30.06. - 12.07.20 10 385 295 380 290 375 285
10.07. - 22.07.20 10 385 295 380 290 375 285
20.07. - 01.08.20 10 400 310 395 305 390 300
30.07. - 11.08.20 10 400 310 395 305 390 300
09.08. - 21.08.20 10 385 295 380 290 375 285
19.08. - 31.08.20 10 365 285 360 280 355 275
29.08. - 10.09.20 10 315 235 310 230 305 225

kostenfreier Verleih von Sit-on-top-Kajaks 

einer der besten Campingplätze Europas 

tolle Poollandschaft mit Meerblick 

Ausflug nach Venedig

Ausflug in den Wasserpark Istralandia

HIGHLIGHTS

voyage inkLusiVE 
l Sport- und Spielmaterialverleih
l Verleih von Beamer und Bassrolle
l Verleih von Sit-on-top-Kajaks

l Poolnutzung 
l Nutzung des Volleyballfeldes 

l Nutzung des  
Multisportfeldes 
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� fEriEnDOrf Bi-VillAGE****
Die Anlage erstreckt sich entlang eines etwa 
einen Kilometer langen Küstenstreifens direkt 
gegenüber des einzigartigen Brijuni-National-
parks. Strand und Meer sind mit der Blauen 
Flagge für besonders gute Wasserqualität aus-
gezeichnet. Die umfangreiche Ausstattung des 
mehrfach ausgezeichneten Feriendorfes lässt 
keine Wünsche offen. Highlight ist der Wasser-
park mit Rutschen im kristallklaren Meer.   

Lage  
• direkt am Meer
• ca. 1,5 km nach Fazana 
• ca. 7 km nach Pula

Ausstattung  
• Rezeption und Information WLAN (gegen 

Gebühr) 
• 3 Freibäder mit Süßwasser 
• Stein- und Kieselstrand mit vielen Sport- 

und Unterhaltungsmöglichkeiten 
• Wasserpark im Meer 
• Restaurants, Eisdiele, Bar und Beachbar 
• Supermarkt, Basar und Zeitungskiosk 
• Windsurf- und Tauchschule 
• Tennisplätze 
• Beachvolleyballplatz
• Bouleplatz 
• Fußball und Basketball
• Tischtennisplatten 
• Tretbootverleih Animation von morgens bis 

abends für jedes Alter 
• Ambulanz 
• Wechselstube und Geldautomat
• moderne Sanitäreinrichtungen

fAzAnA
Der idyllische Fischerort Fazana mit seinen 
rund 3000 Einwohnern liegt an der Westküste 
der Halbinsel Istrien. Im Ort finden Sie einige 
Geschäfte und Sehenswürdigkeiten. Entlang des 
kleinen Hafens zieht sich eine Strandpromenade 
mit verschiedenen Restaurants, wo sich in den 
Sommermonaten die Touristen tummeln und 
gelegentlich Veranstaltungen stattfinden. 

Was Fazana als Urlaubsort besonders beliebt 
macht, ist die Nähe zu den Brijuni Inseln mit dem 
gleichnamigen Nationalpark, die nur eine kurze 
Bootsfahrt entfernt liegen.

voyage AktiV
Alle Sport-Touren werden von unseren ausge-
bildeten Sportguides geführt. 

mOuntAinBiKE-tOurEn 
Mountainbike-Schnorchel-Tour: 18 €
Die Westküste Istriens mit dem Mountainbike 
zu erkunden, ist ein Erlebins, das man sich nicht 
entgehen lassen sollte. An einem der schönen 
Strände legen wir eine Pause zum Schnocheln 
ein. Ausgerüstet mit Taucherbrille, Schnorchel 
und Schwimmflossen wird die Unterwasserwelt 
erforscht. Dauer: ca. 2,5 Std. 

Mountainbike-Tour: 20 €
Sie erkunden das traumhaft schöne istrische 
Hinterland und gewinnen tolle Eindrücke von 
dieser einzigartigen Region.

wASSErSpOrt
Kajak-Sunset-Tour: 17 €
Wir paddeln am Abend die Küste entlang dem 
Sonnenuntergang entgegen und genießen das 
Farbspektakel des von der Sonne rot gefärbten 
Meeres. Dauer: ca. 1½ Std.

Kajak-Tour: 19 €
Auf dieser Tour erkunden wir die traumhaft 
schöne Küste Istriens. Wir gleiten mit den 
Kajaks durch das türkisblaue Wasser vorbei 
an malerischen Felswänden und fliegenden 
Fischschwärmen. Dauer: ca. 2 Std.

voyage AuSflüGE
Ausflug nach Pula: 17 €  (inkl. Stadtführung)

Ausflug nach Rovinj: 21 €  (inkl. Stadtführung)

Venedig mit dem Schnellboot: ca. 75 € 
(zzgl. Citytax)

Bootsausflug zum Brijuni Nationalpark: ca. 28 €
(ab 25 Personen) 

Fischpicknick Brijuni Inseln: ca. 21 €

Bootsausflug Kamenjak: ca. 27 €

Bootsausflug Rovinj: ca. 34 €

Partyboot: ca. 21 € (nur vor Ort buchbar) 

  4-Stern
e-C
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Wasserpark Istralandia (ganztags ): ca. 32 € 

voyage LEistunGEn
• An- und Abreise im modernen Reisebus
• 15/9 Reisetage und 12/6 Übernachtungen
• Unterkunft im VOYAGE Camp (siehe S. 14):

• Komfort- oder Premium-Zelte mit 
Holzfußboden und VOYAGE Betten für 
die Jugendlichen

• Steilwandzelt für die Gruppenleitung 
mit Holzfußboden, VOYAGE Bett, Strom, 
Kaffeemaschine und Licht

• Steilwandzelte für 2-4 Betreuer mit 
Holzfußboden und VOYAGE Betten (ein 
Zelt mit Strom und Licht)

• Gruppenbereich mit Tischen, Bänken, 
Beleuchtung und Sonnenschutz

• Gruppenkühlschrank
• Plastiktisch und –stühle für Betreuer

• VOYAGE Verpflegung oder Stellung eines 
Selbstversorger-Küchenzeltes (siehe S. 16/17)

• VOYAGE Campleitung und Mitarbeiter-
Team vor Ort

• VOYAGE Inklusive – kostenfreie Angebote 
vor Ort

• 50 Freikilometer pro 24 Teilnehmer mit dem 
PKW/Kleinbus vor Ort

• ausführliche Reisezielinfo
• Rund-um-die-Uhr-Notfallnummer während 

der Reise

tErminE & prEisE
15 Reisetage/12 Übernachtungen 

Termine Ü ab 21 Pers. ab 30 Pers. ab 54 Pers.
MV SV MV SV MV SV

24.06. - 08.07.20 12 415 334 410 329 405 324
30.06. - 14.07.20 12 444 354 439 349 434 344
06.07. - 20.07.20 12 444 354 439 349 434 344
12.07. - 26.07.20 12 464 374 459 369 454 364
18.07. - 01.08.20 12 464 374 459 369 454 364
24.07. - 07.08.20 12 464 374 459 369 454 364
30.07. - 13.08.20 12 444 354 439 349 434 344
05.08. - 19.08.20 12 444 354 439 349 434 344
11.08. - 25.08.20 12 444 354 439 349 434 344
17.08. - 31.08.20 12 434 344 429 339 424 334
23.08. - 06.09.20 12 415 334 410 329 405 324
29.08. - 12.09.20 12 404 324 399 319 394 314

 9 Reisetage/6 Übernachtungen 

Termine Ü ab 21 Pers. ab 30 Pers. ab 54 Pers.
MV SV MV SV MV SV

24.06. - 02.07.20 6 303 258 300 255 298 253
30.06. - 08.07.20 6 303 258 300 255 298 253
06.07. - 14.07.20 6 313 268 310 265 308 263
12.07. - 20.07.20 6 313 268 310 265 308 263
18.07. - 26.07.20 6 323 278 320 275 318 273
24.07. - 01.08.20 6 323 278 320 275 318 273
30.07. - 07.08.20 6 323 278 320 275 318 273
05.08. - 13.08.20 6 323 278 320 275 318 273
11.08. - 19.08.20 6 313 268 310 265 308 263
17.08. - 25.08.20 6 313 268 310 265 308 263
23.08. - 31.08.20 6 303 258 300 255 298 253
29.08. - 06.09.20 6 303 258 300 255 298 253
04.09. - 12.09.20 6 293 248 290 245 288 243

MV=mit VOYAGE Verpflegung, SV=Selbstverpflegung   |  Kleingruppen auf Anfrage.
Zusatzkosten:  Nebenkostenpauschale: 1 € pro Person/Nacht 
Touristensteuer (vor Ort zu zahlen): bis 18 Jahre: 4 Kuna (ca. 0,55 €) pro Person/Nacht  | ab 18 Jahre: 8 Kuna (ca. 1,10 €) pro Person/Nacht
Distanzzuschläge finden Sie auf Seite 13.  

Mitzubringen sind: Schlafsack, Spannbetttuch, Geschirr, Besteck, Lunchbox, ggf. Kissen

drei Freibäder mit Rutschen und verschiedenen Pools 

4-Sterne-Feriendorf gegenüber des Brijuni-
Nationalparks  

Lage direkt am Meer mit Wasserpark 

Ausflug nach Venedig

HIGHLIGHTS

voyage inkLusiVE 

l Sport- und Spielmaterial-
verleih

l Verleih von Beamer und 
Bassrolle

l Poolnutzung 
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� DAS SElBStVErSOrGErhAuS
Wenn Sie in der Nähe des Touristenortes Medulin 
ein Selbstversorgerhaus in ruhiger Lage für Ihre 
Gruppe suchen, dann sind Sie hier genau richtig. 
Unser modernes Gruppenhaus liegt am Ortsrand 
von Ližnjan und bietet Ihnen alles was Sie für eine 
Freizeit mit Selbstverpflegung benötigen.

Lage
• ca. 800 m zum Meer
• am Ortsrand von Liznjan
• ca. 3 km bis Medulin

Ausstattung 
• gut ausgestattete Selbstversorgerküche
• Speisesaal und Gruppenraum mit Terrasse 
• Appartements mit Du/WC, Spüle, 

Kühlschrank, Aufenthaltsbereich, Balkon 
sowie 2-3 Schlafzimmern mit Etagen- und 
Doppelbetten

voyage AusFLüGE
Entdecken Sie auf unseren Ausflügen typisch
kroatische Städte wie Pula oder Rovinj.
Sehr beliebt sind auch Bootsfahrten ins 
italienische Venedig oder ins traumhafte 
Naturschutzgebiet Kamenjak. 

Ausflug nach Pula: ab 17 € (inkl. Stadtführung)

Ausflug nach Rovinj: ab 21 € (inkl. Stadtführung)

Venedig mit dem Schnellboot: ca. 75 €
(zzgl. Citytax) 

Partyboot: ca. 21 € 

Bootsausflug zum Kamenjak: ca. 27 €  
(inkl. Mittagessen und Getränken)

Ausflug in den Wasserpark Istralandia (ganz-
tags): ca. 32 €

voyage LEistunGEn
• An- und Abreise im modernen Reisebus

• 13 Reisetage und 10 Übernachtungen 

• Unterkunft in Appartements (wie 

beschrieben) 

• Nutzung der Selbstversorgerküche und des 

Speisesaals

• VOYAGE Destinationsleitung in Medulin

• Kleinbusnutzung vor Ort (gegen Gebühr)

• ausführliche Reisezielinfo

• Rund-um-die-Uhr-Notfallnummer während 

der Reise 

tErminE & prEisE
13 Reisetage/10 Übernachtungen

Termine Ü ab 30
Pers.

SV

ab 35
Pers.

SV

ab 39
Pers.

SV

30.06. - 12.07.20 10 375 355 335

10.07. - 22.07.20 10 375 355 335

20.07. - 01.08.20 10 375 355 335

30.07. - 11.08.20 10 375 355 335

09.08. - 21.08.20 10 375 355 335

19.08. - 31.08.20 10 375 355 335

29.08. - 10.09.20 10 375 355 335

SV=Selbstverpflegung 
Zusatzkosten: 
Nebenkostenpauschale: 1 € pro Person/Nacht
Touristensteuer (vor Ort zu zahlen):
bis 18 Jahre: 4 Kuna (ca. 0,55 €) pro Person/Nacht
ab 18 Jahre: 8 Kuna (ca. 1,10 €) pro Person/Nacht
Distanzzuschläge finden Sie auf Seite 13. 

Mitzubringen sind: Schlafsack, Spannbetttuch 
und Handtücher

abseits der Touristenströme, nah am Meer gelegen  

Ausfluge nach Venedig 

Ausfluge nach Rovinj 

gut ausgestattete Selbstversorgerküche 

ein ganzes Haus nur für Ihre Gruppe 

HIGHLIGHTS

SELBSTVERSORGERHAUS 
IN LIŽNJAN/Istrien
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� DAS AppArtEmEnthAuS 
Das moderne Appartementhaus liegt nur 
wenige Gehminuten vom traumhaften 
Strand und der belebten Hafenpromenade 
entfernt – hier erwartet Sie eine Mischung 
aus Strandvergnügen am kristallklaren Meer 
und Partyspaß. Die Appartements sind für vier 
Personen ausgelegt. Im gesamten Haus gibt es 
kostenloses WLAN. 

Lage 
• ca. 100 m ins Ortszentrum von Medulin
• ca. 100 m zum Strand 

Ausstattung der Appartements
• Schlafzimmer
• Wohn-/ Schlafzimmer
• Küchenzeile
• WLAN
• Bad oder Du/WC
• Balkon

Verpflegung
Zum Essen treffen sich alle auf der Terrasse. 
Morgens können Sie sich am Frühstücksbuffet 
bedienen. Abends gibt es ein 3-Gang-Menü 
sowie ein Tischgetränk.

voyage AusFLüGE 
Informationen und Preise zu Ausflügen finden 
Sie auf S. 22. 

voyage LEistunGEn
• An- und Abreise im modernen Reisebus

• 15/9 Reisetage und 12/6 Übernachtungen 

• Unterkunft in Appartements (wie beschrieben)  

• Halbpension 

• gekühltes Trinkwasser tagsüber inklusive

• VOYAGE Destinationsleitung in Medulin

• Kleinbusnutzung vor Ort (gegen Gebühr)

• ausführliche Reisezielinfo

• Rund-um-die-Uhr-Notfallnummer während 

der Reise

tErminE & prEisE
15 Reisetage/12 Übernachtungen

Termine Ü HP

30.06. - 14.07.20 12* 560

12.07. - 26.07.20 12* 580

24.07. - 07.08.20 12* 580

05.08. - 19.08.20 12 560

17.08. - 31.08.20 12 520

* Teilnehmerzahl: max. 30 

9 Reisetage/6 Übernachtungen

Termine Ü HP

24.06. - 02.07.20 6 380

30.06. - 08.07.20 6* 380

06.07. - 14.07.20 6* 380

12.07. - 20.07.20 6* 380

18.07. - 26.07.20 6* 390

24.07. - 01.08.20 6* 390

30.07. - 07.08.20 6* 390

05.08. - 13.08.20 6* 390

11.08. - 19.08.20 6 380

17.08. - 25.08.20 6 380

23.08. - 31.08.20 6 370
* Teilnehmerzahl: max. 24 

HP=Halbpension
Zusatzkosten:
Nebenkostenpauschale: 1 € pro Person/Nacht
Touristensteuer (vor Ort zu zahlen):
bis 18 Jahre: 4 Kuna (ca. 0,55 €) pro Person/Nacht
ab 18 Jahre: 8 Kuna (ca. 1,10 €) pro Person/Nacht
Distanzzuschläge finden Sie auf Seite 13. 

voyage AktiV
im CAmp kAžELA
Sie können an dem VOYAGE AKTIV Programm 
des Camps in Medulin teilnehmen (Beschreibung 
siehe S. 22/23). Die Touren starten am Camping 
Kažela; entweder Sie laufen die ca. 2 km zu Fuß 
oder wir holen Sie ab (gegen Aufpreis). Gerne 
stellen wir mit Ihnen im Vorfeld ein AKTIV 
Programm für Ihre Freizeit zusammen. 

Mitzubringen sind: Handtücher

mitten im Badeort Medulin gelegen  

tolle Ausflüge buchbar 

ca. 100 m zum Strand 

helle und großzügige Appartements 

HIGHLIGHTS

APPARTEMENTS IN MEDULIN
/Istrien

WEITERE 
GRUPPENHÄUSER 

FINDEN SIE AUF 
UNSERER 

HOMEPAGE.




